Протокол № П-ДК-04/2019 от 08.04.2019 г.

заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-ДК-04/2019

заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Форма проведения – заочная

Дата подведения итогов голосования  – 08 апреля 2019 года 16 часов 00 минут.

Место подведения итогов голосования: г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.53, офис 430

Подсчет голосов проводил Секретарь Дисциплинарной комиссии – Антонцева Светлана

Михайловна.

Участвовали члены Дисциплинарной комиссии:

1. Фридрик Денис Евгеньевич;

2. Юринов Александр Захарович;

3. Симонов Игорь Викторович.

В голосовании приняли участие 3 члена Дисциплинарной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Председатель Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Фридрик Денис Евгеньевич.

Секретарь Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Антонцева Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Секретаря Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Инженер-

Проектировщик».

По вопросу № 1 повестки дня. Об утверждении Секретаря Дисциплинарной комиссии

Ассоциации «Инженер-Проектировщик».

От Исполнительного органа Ассоциации «Инженер-Проектировщик» поступило

предложение членам Дисциплинарной комиссии утвердить на должность Секретаря

Дисциплинарной комиссии эксперта Экспертно-аналитического управления Ассоциации

Овчинникову Юлию Игоревну.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Утвердить на должность Секретаря Дисциплинарной комиссии Ассоциации

«Инженер-Проектировщик» Овчинникову Юлию Игоревну.

Голосовали:

Фридрик Денис Евгеньевич – «за»

Юринов Александр Захарович – «за»

Симонов Игорь Викторович – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол № П-ДК-04/2019 от 08.04.2019 г.

заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить на должность Секретаря Дисциплинарной комиссии Ассоциации

«Инженер-Проектировщик» Овчинникову Юлию Игоревну.

Председатель Дисциплинарной комиссии                                                      Д.Е. Фридрик

Секретарь Дисциплинарной комиссии                                                        С.М. Антонцева